
Une solution TLED
pour votre utilisation
T8

Les versions InstantFit (type A/type C) ou MainsFit (contournement de ballast/type

B) sont offertes pour nos TLED. Les lampes InstantFit fonctionnent avec un large

éventail de ballasts et de pilotes à DEL. Seule l'option InstantFit procure plus de

15 000 combinaisons de lampe et de ballast offrant un éclairage uniforme, des

économies d'énergie et une longue durée de vie. Nos produits MainsFit ont une

conception à double embout qui simplifie l'installation et ils sont dotés d'un circuit

de sécurité exclusif qui minimise le risque d'électrocution. La taille des lampes varie

de 2 pi à 8 pi et les lampes en forme de U offrent une variété de rendements en

lumen.

Avantages
• Réduit l’ensemble des coûts d’éclairage

• Offre la mise à niveau la plus facile et économique vers la technologie d’éclairage

à DEL

• Excellente compatibilité avec les ballasts actuels

Fonctions
• Compatibilité InstantFit avec plus de 350 ballasts et pilotes

• Durée de vie jusqu'à 70 000 heures et garantie limitée jusqu'à 7 ans

• Options offertes : prête à l'emploi, contournement de ballast ou UL de type C
• Tubes en polycarbonate incassable disponibles

• Toutes les lampes de remplacement TLED T8 sont homologuées NSF et la plupart

sont répertoriées DLC

Application
• Bureau et magasin

• Industrie et entrepôts

• Parcs de stationnement extérieurs et intérieurs
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Schéma dimensionnel

D

A1

A2

A3

Product D A1 A2 A3

35T8/96-3500 IF FA8

10/1

27,9

mm

2366,9

mm

2375,2

mm

2383,5

mm

35T8/96-4000 IF FA8

10/1

27,9

mm

2366,9

mm

2375,2

mm

2383,5

mm

30T8/COR/96-835/

IF39/G/FA8 10/1

25,5

mm

28 mm 2366,9

mm

2375,8

mm

2384,7

mm

30T8/COR/96-840/

IF42/G/FA8 10/1

25,5

mm

28 mm 2366,9

mm

2375,8

mm

2384,7

mm

30T8/COR/96-850/

IF42/G/FA8 10/1

25,5

mm

28 mm 2366,9

mm

2375,8

mm

2384,7

mm

B

A1

D

D
1

D
2

Product D1 D2 B A1 D

15.5T8-6U/COR/24-840/MF21/G

10/1

25,7 mm 28,1 mm 152 mm 570 mm 27,9 mm

15.5T8-6U/COR/24-835/

MF20/G 10/1

25,7 mm 28,1 mm 152 mm 570 mm 27,9 mm

15.5T8-6U/COR/24-850/MF21/G

10/1

25,7 mm 28,1 mm 152 mm 570 mm 27,9 mm

15.5T8-6U/COR/24-830/

MF20/G 10/1

25,7 mm 28,1 mm 152 mm 570 mm 27,9 mm

A1

A2

A3

D

Product D A1 A2 A3

8.5T8/COR/24-835/

MF11/G 10/1

25,9 mm 589,5 mm 595,7 mm 604 mm

11.5T8/COR/36-835/

MF13/G 10/1

25,9 mm 894,3 mm 900,5 mm 908,8 mm

11.5T8/COR/36-830/

MF13/G 10/1

25,9 mm 894,3 mm 900,5 mm 908,8 mm

8.5T8/COR/24-830/

MF11/G 10/1

25,9 mm 589,5 mm 595,7 mm 604 mm

8.5T8/COR/24-850/

MF11/G 10/1

25,9 mm 589,5 mm 595,7 mm 604 mm

11.5T8/COR/36-840/

MF14/G 10/1

25,9 mm 894,3 mm 900,5 mm 908,8 mm

8.5T8/COR/24-840/

MF11/G 10/1

25,9 mm 589,5 mm 595,7 mm 604 mm

11.5T8/COR/36-850/

MF14/G 10/1

25,9 mm 894,3 mm 900,5 mm 908,8 mm

15T8/COR/48-835/

MF20/G/120-347V 25/1

25,7 mm 29 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4

mm

15T8/COR/48-840/

MF21/G/120-347V 25/1

25,7 mm 29 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4

mm

15T8/COR/48-850/

MF21/G/120-347V 25/1

25,7 mm 29 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4

mm

T8
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Schéma dimensionnel

A1

A2

A3

D
2

D
1

Product D1 D2 A1 A2 A3

13T8/MAS/48-850/

IF21/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

13T8/MAS/48-835/

IF20/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

13T8/MAS/48-840/

IF21/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

13T8/MAS/48-830/

IF20/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

8.5T8/MAS/36-830/

IF13/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 893,4 mm 900,5 mm 907,6 mm

8.5T8/MAS/36-840/

IF14/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 893,4 mm 900,5 mm 907,6 mm

7T8/MAS/24-830/

IF10/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 588,6 mm 595,7 mm 602,8 mm

8.5T8/MAS/36-850/

IF14/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 893,4 mm 900,5 mm 907,6 mm

8.5T8/MAS/36-835/

IF13/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 893,4 mm 900,5 mm 907,6 mm

7T8/MAS/24-835/

IF10/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 588,6 mm 595,7 mm 602,8 mm

7T8/MAS/24-840/

IF11/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 588,6 mm 595,7 mm 602,8 mm

7T8/MAS/24-850/

IF11/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 588,6 mm 595,7 mm 602,8 mm

15.5T8/MAS/48-850/

IF25/P/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

15.5T8/MAS/48-835/

IF24/P/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

15.5T8/MAS/48-840/

IF25/P/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

15.5T8/MAS/48-830/

IF23/P/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

8.9T8/MAS/48-830/

IF15/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

8.9T8/MAS/48-850/

IF16/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

8.9T8/MAS/48-835/

IF15/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

8.9T8/MAS/48-840/

IF16/P/DIM 10/1

25,7 mm 26,3 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm
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Schéma dimensionnel

A2

A3

A1

D
2

D
1

Product D1 D2 A1 A2 A3

16T8/LED/48-840/IF18/G

25/1

25,7 mm 28 mm 1198 mm 1205 mm 1212 mm

16T8/LED/48-850/IF18/G

25/1

25,7 mm 28 mm 1198 mm 1205 mm 1212 mm

10T8/COR/48-835/

IF15/G/DIM 10/1

25,7 mm 28 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

10T8/COR/48-850/

IF16/G/DIM 10/1

25,7 mm 28 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

10T8/COR/48-840/

IF16/G/DIM 10/1

25,7 mm 28 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

10T8/COR/48-830/

IF15/G/DIM 10/1

25,7 mm 28 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm

A1

A2

A3

D
2

D
1

Product D1 D2 A1 A2 A3

12.5T8/COR/48-850/

FF18/G/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4 mm

12.5T8/COR/48-840/

FF18/G/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4 mm

12.5T8/COR/48-835/

FF17/G/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4 mm

14.5T8/MAS/48-835/

MF20/P 10/1

25,7 mm 28 mm 1198 mm 1205 mm 1212 mm

10.5T8/MAS/48-835/

MF15/P/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4 mm

10.5T8/MAS/48-840/

MF16/P/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4 mm

14.5T8/MAS/48-835/

MF20/P/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4 mm

14.5T8/MAS/48-830/

MF20/P/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4 mm

10.5T8/MAS/48-850/

MF16/P/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4 mm

14.5T8/MAS/48-840/

MF21/P/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4 mm

16.5T8/MAS/48-835/

MF24/P/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4 mm

14.5T8/MAS/48-850/

MF21/P/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4 mm

16.5T8/MAS/48-840/

MF25/P/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4 mm

16.5T8/MAS/48-850/

MF25/P/DIM 25/1

25,7 mm 28 mm 1198,2 mm 1205,3 mm 1212,4 mm
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Schéma dimensionnel

A1

A2

A3

D

Product D2 A1 A2 A3

42T8HO/COR/96-840/

MF54/G/FA8 10/1

27,9 mm 2369,8 mm 2378,7 mm 2387,8 mm

33T8/COR/96-840/

MF44/G/FA8 10/1

27,9 mm 2369,8 mm 2378,7 mm 2387,8 mm

42T8HO/COR/96-850/

MF54/G/FA8 10/1

27,9 mm 2369,8 mm 2378,7 mm 2387,8 mm

33T8/COR/96-850/

MF44/G/FA8 10/1

27,9 mm 2369,8 mm 2378,7 mm 2387,8 mm

A1

A2

A3

D

Product D2 A1 A2 A3

42T8HO/COR/96-840/

MF54/G/R17d 10/1

27,9 mm 2369,8 mm 2378,7 mm 2385,3 mm

42T8HO/COR/96-850/

MF54/G/R17d 10/1

27,9 mm 2369,8 mm 2378,7 mm 2385,3 mm

Données techniques sur l’éclairage

Llmf à la fin de la durée nominale

(nom.)

70 %

 
Mécanique et boîtier

Fini de l’ampoule Dépoli

Forme de l’ampoule Tube, à double

embout

 
Température

Température ambiante (min.) -20 °C

Température de stockage (max.) 65 °C

Température de stockage (min.) -40 °C

Approbation et utilisation

Order Code Full Product Name

Consommation d’énergie en

kWh/1000 h

469247 35T8/96-3500 IF FA8 10/1 - kWh

469254 35T8/96-4000 IF FA8 10/1 - kWh

470096 14T8/COR/48-830/IF20/G/DIM 10/1 - kWh

470104 14T8/COR/48-835/IF20/G/DIM 10/1 - kWh

470112 14T8/COR/48-840/IF21/G/DIM 10/1 - kWh

470120 14T8/COR/48-850/IF21/G/DIM 10/1 - kWh

553230 10T8/COR/48-840/IF16/G/DIM 10/1 - kWh

553248 10T8/COR/48-850/IF16/G/DIM 10/1 - kWh

553214 10T8/COR/48-830/IF15/G/DIM 10/1 - kWh

Order Code Full Product Name

Consommation d’énergie en

kWh/1000 h

553222 10T8/COR/48-835/IF15/G/DIM 10/1 - kWh

473926 13T8/MAS/48-830/IF20/P/DIM 10/1 - kWh

473934 13T8/MAS/48-835/IF20/P/DIM 10/1 - kWh

473942 13T8/MAS/48-840/IF21/P/DIM 10/1 - kWh

473958 13T8/MAS/48-850/IF21/P/DIM 10/1 - kWh

545178 15.5T8/MAS/48-830/IF23/P/DIM 25/1 - kWh

533372 15.5T8/MAS/48-835/IF24/P/DIM 25/1 - kWh

545194 15.5T8/MAS/48-840/IF25/P/DIM 25/1 - kWh

545200 15.5T8/MAS/48-850/IF25/P/DIM 25/1 - kWh

T8
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Order Code Full Product Name

Consommation d’énergie en

kWh/1000 h

565580 8.9T8/MAS/48-830/IF15/P/DIM 10/1 - kWh

565598 8.9T8/MAS/48-835/IF15/P/DIM 10/1 - kWh

565606 8.9T8/MAS/48-840/IF16/P/DIM 10/1 - kWh

565614 8.9T8/MAS/48-850/IF16/P/DIM 10/1 - kWh

533018 30T8/COR/96-835/IF39/G/FA8 10/1 - kWh

533026 30T8/COR/96-840/IF42/G/FA8 10/1 - kWh

533034 30T8/COR/96-850/IF42/G/FA8 10/1 - kWh

535450 8.5T8/COR/24-830/MF11/G 10/1 - kWh

535468 8.5T8/COR/24-835/MF11/G 10/1 - kWh

535476 8.5T8/COR/24-840/MF11/G 10/1 - kWh

535484 8.5T8/COR/24-850/MF11/G 10/1 - kWh

535492 11.5T8/COR/36-830/MF13/G 10/1 - kWh

535500 11.5T8/COR/36-835/MF13/G 10/1 - kWh

535518 11.5T8/COR/36-840/MF14/G 10/1 - kWh

535526 11.5T8/COR/36-850/MF14/G 10/1 - kWh

535534 15.5T8-6U/COR/24-830/MF20/G 10/1 - kWh

535542 15.5T8-6U/COR/24-835/MF20/G 10/1 - kWh

535559 15.5T8-6U/COR/24-840/MF21/G 10/1 - kWh

535567 15.5T8-6U/COR/24-850/MF21/G 10/1 - kWh

542084 16T8/LED/48-840/IF18/G 25/1 - kWh

542092 16T8/LED/48-850/IF18/G 25/1 - kWh

539858 8.5T8/MAS/36-830/IF13/P/DIM 10/1 - kWh

539874 8.5T8/MAS/36-840/IF14/P/DIM 10/1 - kWh

539882 8.5T8/MAS/36-850/IF14/P/DIM 10/1 - kWh

539866 8.5T8/MAS/36-835/IF13/P/DIM 10/1 - kWh

541813 7T8/MAS/24-830/IF10/P/DIM 10/1 - kWh

541821 7T8/MAS/24-835/IF10/P/DIM 10/1 - kWh

541839 7T8/MAS/24-840/IF11/P/DIM 10/1 - kWh

541847 7T8/MAS/24-850/IF11/P/DIM 10/1 - kWh

541854 13T8-6U/MAS/24-830/IF20/P/DIM 10/1 - kWh

541862 13T8-6U/MAS/24-835/IF20/P/DIM 10/1 - kWh

541870 13T8-6U/MAS/24-840/IF21/P/DIM 10/1 - kWh

541888 13T8-6U/MAS/24-850/IF21/P/DIM 10/1 - kWh

600189 12.5T8/COR/48-840/FF18/G/DIM 25/1 -

600197 12.5T8/COR/48-850/FF18/G/DIM 25/1 -

560193 12.5T8/COR/48-835/FF17/G/DIM 25/1 -

575522 14.5T8/MAS/48-835/MF20/P 10/1 -

579441 10.5T8/MAS/48-835/MF15/P/DIM 25/1 -

579458 10.5T8/MAS/48-840/MF16/P/DIM 25/1 -

579466 10.5T8/MAS/48-850/MF16/P/DIM 25/1 -

579474 14.5T8/MAS/48-830/MF20/P/DIM 25/1 -

Order Code Full Product Name

Consommation d’énergie en

kWh/1000 h

579482 14.5T8/MAS/48-835/MF20/P/DIM 25/1 -

579490 14.5T8/MAS/48-840/MF21/P/DIM 25/1 -

579508 14.5T8/MAS/48-850/MF21/P/DIM 25/1 -

579516 16.5T8/MAS/48-835/MF24/P/DIM 25/1 -

579524 16.5T8/MAS/48-840/MF25/P/DIM 25/1 -

579532 16.5T8/MAS/48-850/MF25/P/DIM 25/1 -

563452 9.9T8/COR/48-835/MF15/G 10/1 - kWh

563460 9.9T8/COR/48-840/MF16/G 10/1 - kWh

563478 9.9T8/COR/48-850/MF16/G 10/1 - kWh

563486 12T8/COR/48-830/MF17/G 10/1 - kWh

563494 12T8/COR/48-835/MF17/G 10/1 - kWh

563502 12T8/COR/48-840/MF18/G 10/1 - kWh

563510 12T8/COR/48-850/MF18/G 10/1 - kWh

563528 14.5T8/COR/48-830/MF20/G 10/1 - kWh

563536 14.5T8/COR/48-835/MF20/G 10/1 - kWh

563544 14.5T8/COR/48-840/MF21/G 10/1 - kWh

563551 14.5T8/COR/48-850/MF21/G 10/1 - kWh

579318 9.9T8/COR/48-835/MF15/G/DIM 25/1 -

579326 9.9T8/COR/48-840/MF16/G/DIM 25/1 -

579334 9.9T8/COR/48-850/MF16/G/DIM 25/1 -

579342 12T8/COR/48-830/MF17/G/DIM 25/1 -

579359 12T8/COR/48-835/MF17/G/DIM 25/1 -

579383 12T8/COR/48-840/MF18/G/DIM 25/1 -

579391 12T8/COR/48-850/MF18/G/DIM 25/1 -

575134 42T8HO/COR/96-840/MF54/G/FA8 10/1 -

575142 42T8HO/COR/96-850/MF54/G/FA8 10/1 -

575720 33T8/COR/96-840/MF44/G/FA8 10/1 -

575738 33T8/COR/96-850/MF44/G/FA8 10/1 -

575746 42T8HO/COR/96-840/MF54/G/R17d 10/1 -

575753 42T8HO/COR/96-850/MF54/G/R17d 10/1 -

577767 14.5T8/CNG/48-835/MF17/G 25/1 -

577775 14.5T8/CNG/48-840/MF18/G 25/1 -

577783 14.5T8/CNG/48-850/MF18/G 25/1 -

577791 14.5T8/CNG/48-865/MF18/G 25/1 -

579045 16.5T8/CNG/48-835/MF20/G 25/1 -

579052 16.5T8/CNG/48-840/MF21/G 25/1 -

579060 16.5T8/CNG/48-850/MF21/G 25/1 -

579284 15T8/COR/48-835/MF20/G/120-347V 25/1 -

579292 15T8/COR/48-840/MF21/G/120-347V 25/1 -

579300 15T8/COR/48-850/MF21/G/120-347V 25/1 -

579672 14.5T8/COR/48-5CCT/MF18/G/DIM 25/1 -

Commandes et gradation

Order Code Full Product Name Intensité réglable

469247 35T8/96-3500 IF FA8 10/1 No

469254 35T8/96-4000 IF FA8 10/1 No

470096 14T8/COR/48-830/IF20/G/DIM 10/1 Yes

470104 14T8/COR/48-835/IF20/G/DIM 10/1 Yes

470112 14T8/COR/48-840/IF21/G/DIM 10/1 Yes

470120 14T8/COR/48-850/IF21/G/DIM 10/1 Yes

Order Code Full Product Name Intensité réglable

553230 10T8/COR/48-840/IF16/G/DIM 10/1 Yes

553248 10T8/COR/48-850/IF16/G/DIM 10/1 Yes

553214 10T8/COR/48-830/IF15/G/DIM 10/1 Yes

553222 10T8/COR/48-835/IF15/G/DIM 10/1 Yes

473926 13T8/MAS/48-830/IF20/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

T8
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Order Code Full Product Name Intensité réglable

473934 13T8/MAS/48-835/IF20/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

473942 13T8/MAS/48-840/IF21/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

473958 13T8/MAS/48-850/IF21/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

545178 15.5T8/MAS/48-830/IF23/P/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

533372 15.5T8/MAS/48-835/IF24/P/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

545194 15.5T8/MAS/48-840/IF25/P/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

545200 15.5T8/MAS/48-850/IF25/P/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

565580 8.9T8/MAS/48-830/IF15/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

565598 8.9T8/MAS/48-835/IF15/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

565606 8.9T8/MAS/48-840/IF16/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

565614 8.9T8/MAS/48-850/IF16/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

533018 30T8/COR/96-835/IF39/G/FA8 10/1 No

533026 30T8/COR/96-840/IF42/G/FA8 10/1 No

533034 30T8/COR/96-850/IF42/G/FA8 10/1 No

535450 8.5T8/COR/24-830/MF11/G 10/1 No

535468 8.5T8/COR/24-835/MF11/G 10/1 No

535476 8.5T8/COR/24-840/MF11/G 10/1 No

535484 8.5T8/COR/24-850/MF11/G 10/1 No

535492 11.5T8/COR/36-830/MF13/G 10/1 No

535500 11.5T8/COR/36-835/MF13/G 10/1 No

535518 11.5T8/COR/36-840/MF14/G 10/1 No

535526 11.5T8/COR/36-850/MF14/G 10/1 No

535534 15.5T8-6U/COR/24-830/MF20/G 10/1 No

535542 15.5T8-6U/COR/24-835/MF20/G 10/1 No

535559 15.5T8-6U/COR/24-840/MF21/G 10/1 No

535567 15.5T8-6U/COR/24-850/MF21/G 10/1 No

542084 16T8/LED/48-840/IF18/G 25/1 No

542092 16T8/LED/48-850/IF18/G 25/1 No

539858 8.5T8/MAS/36-830/IF13/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

539874 8.5T8/MAS/36-840/IF14/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

539882 8.5T8/MAS/36-850/IF14/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

539866 8.5T8/MAS/36-835/IF13/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

541813 7T8/MAS/24-830/IF10/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

541821 7T8/MAS/24-835/IF10/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

Order Code Full Product Name Intensité réglable

541839 7T8/MAS/24-840/IF11/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

541847 7T8/MAS/24-850/IF11/P/DIM 10/1 Uniquement avec certains

gradateurs

541854 13T8-6U/MAS/24-830/IF20/P/DIM 10/1 Yes

541862 13T8-6U/MAS/24-835/IF20/P/DIM 10/1 Yes

541870 13T8-6U/MAS/24-840/IF21/P/DIM 10/1 Yes

541888 13T8-6U/MAS/24-850/IF21/P/DIM 10/1 Yes

600189 12.5T8/COR/48-840/FF18/G/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

600197 12.5T8/COR/48-850/FF18/G/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

560193 12.5T8/COR/48-835/FF17/G/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

575522 14.5T8/MAS/48-835/MF20/P 10/1 Limitée

579441 10.5T8/MAS/48-835/MF15/P/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

579458 10.5T8/MAS/48-840/MF16/P/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

579466 10.5T8/MAS/48-850/MF16/P/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

579474 14.5T8/MAS/48-830/MF20/P/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

579482 14.5T8/MAS/48-835/MF20/P/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

579490 14.5T8/MAS/48-840/MF21/P/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

579508 14.5T8/MAS/48-850/MF21/P/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

579516 16.5T8/MAS/48-835/MF24/P/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

579524 16.5T8/MAS/48-840/MF25/P/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

579532 16.5T8/MAS/48-850/MF25/P/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

563452 9.9T8/COR/48-835/MF15/G 10/1 Limitée

563460 9.9T8/COR/48-840/MF16/G 10/1 Limitée

563478 9.9T8/COR/48-850/MF16/G 10/1 Limitée

563486 12T8/COR/48-830/MF17/G 10/1 Limitée

563494 12T8/COR/48-835/MF17/G 10/1 Limitée

563502 12T8/COR/48-840/MF18/G 10/1 Limitée

563510 12T8/COR/48-850/MF18/G 10/1 Limitée

563528 14.5T8/COR/48-830/MF20/G 10/1 Limitée

563536 14.5T8/COR/48-835/MF20/G 10/1 Limitée

563544 14.5T8/COR/48-840/MF21/G 10/1 Limitée

563551 14.5T8/COR/48-850/MF21/G 10/1 Limitée

579318 9.9T8/COR/48-835/MF15/G/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

579326 9.9T8/COR/48-840/MF16/G/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

579334 9.9T8/COR/48-850/MF16/G/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

T8

9Product family leaflet, 2023, avril 7 Les données sont sujettes à changement



Order Code Full Product Name Intensité réglable

579342 12T8/COR/48-830/MF17/G/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

579359 12T8/COR/48-835/MF17/G/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

579383 12T8/COR/48-840/MF18/G/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

579391 12T8/COR/48-850/MF18/G/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

575134 42T8HO/COR/96-840/MF54/G/FA8 10/1 Limitée

575142 42T8HO/COR/96-850/MF54/G/FA8 10/1 Limitée

575720 33T8/COR/96-840/MF44/G/FA8 10/1 Limitée

575738 33T8/COR/96-850/MF44/G/FA8 10/1 Limitée

575746 42T8HO/COR/96-840/MF54/G/R17d 10/1 Limitée

Order Code Full Product Name Intensité réglable

575753 42T8HO/COR/96-850/MF54/G/R17d 10/1 Limitée

577767 14.5T8/CNG/48-835/MF17/G 25/1 Limitée

577775 14.5T8/CNG/48-840/MF18/G 25/1 Limitée

577783 14.5T8/CNG/48-850/MF18/G 25/1 Limitée

577791 14.5T8/CNG/48-865/MF18/G 25/1 Limitée

579045 16.5T8/CNG/48-835/MF20/G 25/1 Limitée

579052 16.5T8/CNG/48-840/MF21/G 25/1 Limitée

579060 16.5T8/CNG/48-850/MF21/G 25/1 Limitée

579284 15T8/COR/48-835/MF20/G/120-347V 25/1 Limitée

579292 15T8/COR/48-840/MF21/G/120-347V 25/1 Limitée

579300 15T8/COR/48-850/MF21/G/120-347V 25/1 Limitée

579672 14.5T8/COR/48-5CCT/MF18/G/DIM 25/1 Uniquement avec certains

gradateurs

Fonctionnement et électricité

Order Code Full Product Name Fréquence d’entrée Tension (nom.) Équivalent de puissance Puissance (nom.) Temps d’allumage (nom.)

469247 35T8/96-3500 IF FA8 10/1 50000-64000 Hz 280-410 V 96 W 35 W -

469254 35T8/96-4000 IF FA8 10/1 50000-64000 Hz 280-410 V 96 W 35 W -

470096 14T8/COR/48-830/IF20/G/DIM 10/1 25000-105000 Hz 120-277, 347 V 32 W 14 W 0,5 s

470104 14T8/COR/48-835/IF20/G/DIM 10/1 25000-105000 Hz 120-277, 347 V 32 W 14 W 0,5 s

470112 14T8/COR/48-840/IF21/G/DIM 10/1 25000-105000 Hz 120-277, 347 V 32 W 14 W 0,5 s

470120 14T8/COR/48-850/IF21/G/DIM 10/1 25000-105000 Hz 120-277, 347 V 32 W 14 W 0,5 s

553230 10T8/COR/48-840/IF16/G/DIM 10/1 25000-105000 Hz 120-277, 347 V 32-30-28-25 W 10 W 0,5 s

553248 10T8/COR/48-850/IF16/G/DIM 10/1 25000-105000 Hz 120-277, 347 V 32-30-28-25 W 10 W 0,5 s

553214 10T8/COR/48-830/IF15/G/DIM 10/1 25000-105000 Hz 120-277, 347 V 32-30-28-25 W 10 W 0,5 s

553222 10T8/COR/48-835/IF15/G/DIM 10/1 25000-105000 Hz 120-277, 347 V 32-30-28-25 W 10 W 0,5 s

473926 13T8/MAS/48-830/IF20/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 32-30-28-25 W 13 W 0,5 s

473934 13T8/MAS/48-835/IF20/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 32-30-28-25 W 13 W 0,5 s

473942 13T8/MAS/48-840/IF21/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 32-30-28-25 W 13 W 0,5 s

473958 13T8/MAS/48-850/IF21/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 32-30-28-25 W 13 W 0,5 s

545178 15.5T8/MAS/48-830/IF23/P/DIM 25/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 32 W 15,5 W 0,5 s

533372 15.5T8/MAS/48-835/IF24/P/DIM 25/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 32 W 15,5 W 0,5 s

545194 15.5T8/MAS/48-840/IF25/P/DIM 25/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 32 W 15,5 W 0,5 s

545200 15.5T8/MAS/48-850/IF25/P/DIM 25/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 32 W 15,5 W 0,5 s

565580 8.9T8/MAS/48-830/IF15/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 32 W 8,9 W 0,5 s

565598 8.9T8/MAS/48-835/IF15/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 32 W 8,9 W 0,5 s

565606 8.9T8/MAS/48-840/IF16/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 32 W 8,9 W 0,5 s

565614 8.9T8/MAS/48-850/IF16/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 32 W 8,9 W 0,5 s

533018 30T8/COR/96-835/IF39/G/FA8 10/1 35000-150000 Hz 200-500 V 60 W 30 W 0,5 s

533026 30T8/COR/96-840/IF42/G/FA8 10/1 35000-150000 Hz 200-500 V 60 W 30 W 0,5 s

533034 30T8/COR/96-850/IF42/G/FA8 10/1 35000-150000 Hz 200-500 V 60 W 30 W 0,5 s

535450 8.5T8/COR/24-830/MF11/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 17 W 8,5 W 0,9 s

535468 8.5T8/COR/24-835/MF11/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 17 W 8,5 W 0,9 s

535476 8.5T8/COR/24-840/MF11/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 17 W 8,5 W 0,9 s

535484 8.5T8/COR/24-850/MF11/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 17 W 8,5 W 0,9 s

535492 11.5T8/COR/36-830/MF13/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 25 W 11,5 W 0,9 s

535500 11.5T8/COR/36-835/MF13/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 25 W 11,5 W 0,9 s

535518 11.5T8/COR/36-840/MF14/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 25 W 11,5 W 0,9 s

535526 11.5T8/COR/36-850/MF14/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 25 W 11,5 W 0,9 s

535534 15.5T8-6U/COR/24-830/MF20/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 15,5 W 0,9 s

535542 15.5T8-6U/COR/24-835/MF20/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 15,5 W 0,9 s
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Order Code Full Product Name Fréquence d’entrée Tension (nom.) Équivalent de puissance Puissance (nom.) Temps d’allumage (nom.)

535559 15.5T8-6U/COR/24-840/MF21/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 15,5 W 0,9 s

535567 15.5T8-6U/COR/24-850/MF21/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 15,5 W 0,9 s

542084 16T8/LED/48-840/IF18/G 25/1 20 K à 120 K Hz 120-277, 347 V 32 W 16 W 0,5 s

542092 16T8/LED/48-850/IF18/G 25/1 20 K à 120 K Hz 120-277, 347 V 32 W 16 W 0,5 s

539858 8.5T8/MAS/36-830/IF13/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 25 W 8,5 W 0,5 s

539874 8.5T8/MAS/36-840/IF14/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 25 W 8,5 W 0,5 s

539882 8.5T8/MAS/36-850/IF14/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 25 W 8,5 W 0,5 s

539866 8.5T8/MAS/36-835/IF13/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 25 W 8,5 W 0,5 s

541813 7T8/MAS/24-830/IF10/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 17 W 7 W 0,5 s

541821 7T8/MAS/24-835/IF10/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 17 W 7 W 0,5 s

541839 7T8/MAS/24-840/IF11/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 17 W 7 W 0,5 s

541847 7T8/MAS/24-850/IF11/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277,347 V 17 W 7 W 0,5 s

541854 13T8-6U/MAS/24-830/IF20/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277, 347 V 32 W 13 W 0,5 s

541862 13T8-6U/MAS/24-835/IF20/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277, 347 V 32 W 13 W 0,5 s

541870 13T8-6U/MAS/24-840/IF21/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277, 347 V 32 W 13 W 0,5 s

541888 13T8-6U/MAS/24-850/IF21/P/DIM 10/1 20 K à 120 K Hz 120-277, 347 V 32 W 13 W 0,5 s

600189 12.5T8/COR/48-840/FF18/G/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 12,5, 13 W 0,5 s

600197 12.5T8/COR/48-850/FF18/G/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 12,5, 13 W 0,5 s

560193 12.5T8/COR/48-835/FF17/G/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 12,5, 13 W 0,5 s

575522 14.5T8/MAS/48-835/MF20/P 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 14,5 W 0,5 s

579441 10.5T8/MAS/48-835/MF15/P/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 10,5 W 0,5 s

579458 10.5T8/MAS/48-840/MF16/P/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 10,5 W 0,5 s

579466 10.5T8/MAS/48-850/MF16/P/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 10,5 W 0,5 s

579474 14.5T8/MAS/48-830/MF20/P/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 14,5 W 0,5 s

579482 14.5T8/MAS/48-835/MF20/P/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 14,5 W 0,5 s

579490 14.5T8/MAS/48-840/MF21/P/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 14,5 W 0,5 s

579508 14.5T8/MAS/48-850/MF21/P/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 14,5 W 0,5 s

579516 16.5T8/MAS/48-835/MF24/P/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 16,5 W 0,5 s

579524 16.5T8/MAS/48-840/MF25/P/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 16,5 W 0,5 s

579532 16.5T8/MAS/48-850/MF25/P/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 16,5 W 0,5 s

563452 9.9T8/COR/48-835/MF15/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 9,9 W 0,5 s

563460 9.9T8/COR/48-840/MF16/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 9,9 W 0,5 s

563478 9.9T8/COR/48-850/MF16/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 9,9 W 0,5 s

563486 12T8/COR/48-830/MF17/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 12 W 0,5 s

563494 12T8/COR/48-835/MF17/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 12 W 0,5 s

563502 12T8/COR/48-840/MF18/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 12 W 0,5 s

563510 12T8/COR/48-850/MF18/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 12 W 0,5 s

563528 14.5T8/COR/48-830/MF20/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 14,5 W 0,5 s

563536 14.5T8/COR/48-835/MF20/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 14,5 W 0,5 s

563544 14.5T8/COR/48-840/MF21/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 14,5 W 0,5 s

563551 14.5T8/COR/48-850/MF21/G 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 14,5 W 0,5 s

579318 9.9T8/COR/48-835/MF15/G/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 9,9 W 0,5 s

579326 9.9T8/COR/48-840/MF16/G/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 9,9 W 0,5 s

579334 9.9T8/COR/48-850/MF16/G/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 9,9 W 0,5 s

579342 12T8/COR/48-830/MF17/G/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 12 W 0,5 s

579359 12T8/COR/48-835/MF17/G/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 12 W 0,5 s

579383 12T8/COR/48-840/MF18/G/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 12 W 0,5 s

579391 12T8/COR/48-850/MF18/G/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 12 W 0,5 s

575134 42T8HO/COR/96-840/MF54/G/FA8 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 96 W 42 W 0,5 s

575142 42T8HO/COR/96-850/MF54/G/FA8 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 96 W 42 W 0,5 s

575720 33T8/COR/96-840/MF44/G/FA8 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 96 W 33 W 0,5 s

575738 33T8/COR/96-850/MF44/G/FA8 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 96 W 33 W 0,5 s
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Order Code Full Product Name Fréquence d’entrée Tension (nom.) Équivalent de puissance Puissance (nom.) Temps d’allumage (nom.)

575746 42T8HO/COR/96-840/MF54/G/R17d 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 96 W 42 W 0,5 s

575753 42T8HO/COR/96-850/MF54/G/R17d 10/1 50 à 60 Hz 120-277 V 96 W 42 W 0,5 s

577767 14.5T8/CNG/48-835/MF17/G 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32-30-28-25 W 14,5 W 0,5 s

577775 14.5T8/CNG/48-840/MF18/G 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32-30-28-25 W 14,5 W 0,5 s

577783 14.5T8/CNG/48-850/MF18/G 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V 32 W 14,5 W 0,5 s

577791 14.5T8/CNG/48-865/MF18/G 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 14,5 W 0,5 s

579045 16.5T8/CNG/48-835/MF20/G 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 16,5 W 0,5 s

579052 16.5T8/CNG/48-840/MF21/G 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 16,5 W 0,5 s

579060 16.5T8/CNG/48-850/MF21/G 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 16,5 W 0,5 s

579284 15T8/COR/48-835/MF20/G/120-347V 25/1 50 à 60 Hz 120-347 V - 15 W 0,5 s

579292 15T8/COR/48-840/MF21/G/120-347V 25/1 50 à 60 Hz 120-347 V - 15 W 0,5 s

579300 15T8/COR/48-850/MF21/G/120-347V 25/1 50 à 60 Hz 120-347 V - 15 W 0,5 s

579672 14.5T8/COR/48-5CCT/MF18/G/DIM 25/1 50 à 60 Hz 120-277 V - 14,5 W 0,5 s

Renseignements généraux

Order

Code Full Product Name Culot

Durée de vie

(nom.)

Cycle de

commutation

469247 35T8/96-3500 IF FA8 10/1 FA8 50000 h 50000

469254 35T8/96-4000 IF FA8 10/1 FA8 50000 h 50000

470096 14T8/COR/48-830/IF20/G/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

470104 14T8/COR/48-835/IF20/G/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

470112 14T8/COR/48-840/IF21/G/DIM 10/1 G13 70000 h 50000

470120 14T8/COR/48-850/IF21/G/DIM 10/1 G13 70000 h 50000

553230 10T8/COR/48-840/IF16/G/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

553248 10T8/COR/48-850/IF16/G/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

553214 10T8/COR/48-830/IF15/G/DIM 10/1 G13 70000 h 50000

553222 10T8/COR/48-835/IF15/G/DIM 10/1 G13 70000 h 50000

473926 13T8/MAS/48-830/IF20/P/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

473934 13T8/MAS/48-835/IF20/P/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

473942 13T8/MAS/48-840/IF21/P/DIM 10/1 G13 70000 h 50000

473958 13T8/MAS/48-850/IF21/P/DIM 10/1 G13 70000 h 50000

545178 15.5T8/MAS/48-830/IF23/P/DIM

25/1

G13 70000 h 50000

533372 15.5T8/MAS/48-835/IF24/P/DIM

25/1

G13 70000 h 50000

545194 15.5T8/MAS/48-840/IF25/P/DIM

25/1

G13 70000 h 50000

545200 15.5T8/MAS/48-850/IF25/P/DIM

25/1

G13 70000 h 50000

565580 8.9T8/MAS/48-830/IF15/P/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

565598 8.9T8/MAS/48-835/IF15/P/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

565606 8.9T8/MAS/48-840/IF16/P/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

Order

Code Full Product Name Culot

Durée de vie

(nom.)

Cycle de

commutation

565614 8.9T8/MAS/48-850/IF16/P/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

533018 30T8/COR/96-835/IF39/G/FA8

10/1

FA8 50000 h 50000

533026 30T8/COR/96-840/IF42/G/FA8

10/1

FA8 50000 h 50000

533034 30T8/COR/96-850/IF42/G/FA8

10/1

FA8 50000 h 50000

535450 8.5T8/COR/24-830/MF11/G 10/1 G13 50000 h 50000

535468 8.5T8/COR/24-835/MF11/G 10/1 G13 50000 h 50000

535476 8.5T8/COR/24-840/MF11/G 10/1 G13 50000 h 50000

535484 8.5T8/COR/24-850/MF11/G 10/1 G13 50000 h 50000

535492 11.5T8/COR/36-830/MF13/G 10/1 G13 50000 h 50000

535500 11.5T8/COR/36-835/MF13/G 10/1 G13 50000 h 50000

535518 11.5T8/COR/36-840/MF14/G 10/1 G13 50000 h 50000

535526 11.5T8/COR/36-850/MF14/G 10/1 G13 50000 h 50000

535534 15.5T8-6U/COR/24-830/MF20/G

10/1

2G13 50000 h 50000

535542 15.5T8-6U/COR/24-835/MF20/G

10/1

2G13 50000 h 50000

535559 15.5T8-6U/COR/24-840/MF21/G

10/1

2G13 50000 h 50000

535567 15.5T8-6U/COR/24-850/MF21/G

10/1

2G13 50000 h 50000

542084 16T8/LED/48-840/IF18/G 25/1 G13 36000 h 50000

542092 16T8/LED/48-850/IF18/G 25/1 G13 36000 h 50000

539858 8.5T8/MAS/36-830/IF13/P/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

539874 8.5T8/MAS/36-840/IF14/P/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

539882 8.5T8/MAS/36-850/IF14/P/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

539866 8.5T8/MAS/36-835/IF13/P/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

T8
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Order

Code Full Product Name Culot

Durée de vie

(nom.)

Cycle de

commutation

541813 7T8/MAS/24-830/IF10/P/DIM 10/1 G13 70000 h 50000

541821 7T8/MAS/24-835/IF10/P/DIM 10/1 G13 70000 h 50000

541839 7T8/MAS/24-840/IF11/P/DIM 10/1 G13 70000 h 50000

541847 7T8/MAS/24-850/IF11/P/DIM 10/1 G13 70000 h 50000

541854 13T8-6U/MAS/24-830/IF20/P/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

541862 13T8-6U/MAS/24-835/IF20/P/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

541870 13T8-6U/MAS/24-840/IF21/P/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

541888 13T8-6U/MAS/24-850/IF21/P/DIM

10/1

G13 70000 h 50000

600189 12.5T8/COR/48-840/FF18/G/DIM

25/1

G13 50000 h 50000

600197 12.5T8/COR/48-850/FF18/G/DIM

25/1

G13 50000 h 50000

560193 12.5T8/COR/48-835/FF17/G/DIM

25/1

G13 50000 h 50000

575522 14.5T8/MAS/48-835/MF20/P 10/1 G13 70000 h 50000

579441 10.5T8/MAS/48-835/MF15/P/DIM

25/1

G13 70000 h 50 000 x

579458 10.5T8/MAS/48-840/MF16/P/DIM

25/1

G13 70000 h 50 000 x

579466 10.5T8/MAS/48-850/MF16/P/DIM

25/1

G13 70000 h 50 000 x

579474 14.5T8/MAS/48-830/MF20/P/DIM

25/1

G13 70000 h 50 000 x

579482 14.5T8/MAS/48-835/MF20/P/DIM

25/1

G13 70000 h 50 000 x

579490 14.5T8/MAS/48-840/MF21/P/DIM

25/1

G13 70000 h 50 000 x

579508 14.5T8/MAS/48-850/MF21/P/DIM

25/1

G13 70000 h 50 000 x

579516 16.5T8/MAS/48-835/MF24/P/DIM

25/1

G13 70000 h 50 000 x

579524 16.5T8/MAS/48-840/MF25/P/DIM

25/1

G13 70000 h 50 000 x

579532 16.5T8/MAS/48-850/MF25/P/DIM

25/1

G13 70000 h 50 000 x

563452 9.9T8/COR/48-835/MF15/G 10/1 G13 50000 h 50000

563460 9.9T8/COR/48-840/MF16/G 10/1 G13 50000 h 50000

563478 9.9T8/COR/48-850/MF16/G 10/1 G13 50000 h 50000

563486 12T8/COR/48-830/MF17/G 10/1 G13 50000 h 50000

563494 12T8/COR/48-835/MF17/G 10/1 G13 50000 h 50000

563502 12T8/COR/48-840/MF18/G 10/1 G13 50000 h 50000

563510 12T8/COR/48-850/MF18/G 10/1 G13 50000 h 50000

Order

Code Full Product Name Culot

Durée de vie

(nom.)

Cycle de

commutation

563528 14.5T8/COR/48-830/MF20/G 10/1 G13 50000 h 50000

563536 14.5T8/COR/48-835/MF20/G 10/1 G13 50000 h 50000

563544 14.5T8/COR/48-840/MF21/G 10/1 G13 50000 h 50000

563551 14.5T8/COR/48-850/MF21/G 10/1 G13 50000 h 50000

579318 9.9T8/COR/48-835/MF15/G/DIM

25/1

G13 50000 h 50 000 x

579326 9.9T8/COR/48-840/MF16/G/DIM

25/1

G13 50000 h 50 000 x

579334 9.9T8/COR/48-850/MF16/G/DIM

25/1

G13 50000 h 50 000 x

579342 12T8/COR/48-830/MF17/G/DIM

25/1

G13 50000 h 50 000 x

579359 12T8/COR/48-835/MF17/G/DIM

25/1

G13 50000 h 50 000 x

579383 12T8/COR/48-840/MF18/G/DIM

25/1

G13 50000 h 50 000 x

579391 12T8/COR/48-850/MF18/G/DIM

25/1

G13 50000 h 50 000 x

575134 42T8HO/COR/96-840/

MF54/G/FA8 10/1

FA8 50000 h 50000

575142 42T8HO/COR/96-850/

MF54/G/FA8 10/1

FA8 50000 h 50000

575720 33T8/COR/96-840/MF44/G/FA8

10/1

FA8 50000 h 50000

575738 33T8/COR/96-850/MF44/G/FA8

10/1

FA8 50000 h 50000

575746 42T8HO/COR/96-840/MF54/G/

R17d 10/1

R17D 50000 h 50000

575753 42T8HO/COR/96-850/MF54/G/

R17d 10/1

R17D 50000 h 50000

577767 14.5T8/CNG/48-835/MF17/G 25/1 G13 50000 h 50000

577775 14.5T8/CNG/48-840/MF18/G 25/1 G13 50000 h 50000

577783 14.5T8/CNG/48-850/MF18/G 25/1 G13 50000 h 50000

577791 14.5T8/CNG/48-865/MF18/G 25/1 G13 50000 h 50000

579045 16.5T8/CNG/48-835/MF20/G 25/1 G13 50000 h 50000

579052 16.5T8/CNG/48-840/MF21/G 25/1 G13 50000 h 50000

579060 16.5T8/CNG/48-850/MF21/G 25/1 G13 50000 h 50000

579284 15T8/COR/48-835/MF20/G/

120-347V 25/1

G13 50000 h 50000

579292 15T8/COR/48-840/MF21/G/

120-347V 25/1

G13 50000 h 50000

579300 15T8/COR/48-850/MF21/G/

120-347V 25/1

G13 50000 h 50000

579672 14.5T8/COR/48-5CCT/MF18/G/DIM

25/1

G13 50000 h 50 000 x

Données techniques sur l’éclairage
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Order Code Full Product Name Angle du faisceau (nom.) Code de couleur

Température selon la couleur

corrélée (nom.)

Indice de rendu des

couleurs (nom.) Flux lumineux (nom.)

469247 35T8/96-3500 IF FA8 10/1 180 ° 835 3500 K 82 4000 lm

469254 35T8/96-4000 IF FA8 10/1 180 ° 840 4000 K 82 4200 lm

470096 14T8/COR/48-830/IF20/G/DIM 10/1 240 ° 830 3000 K 82 2000 lm

470104 14T8/COR/48-835/IF20/G/DIM 10/1 240 ° 835 3500 K 82 2000 lm

470112 14T8/COR/48-840/IF21/G/DIM 10/1 240 ° 840 4000 K 82 2100 lm

470120 14T8/COR/48-850/IF21/G/DIM 10/1 240 ° 850 5000 K 82 2100 lm

553230 10T8/COR/48-840/IF16/G/DIM 10/1 240 ° 840 4000 K 82 1600 lm

553248 10T8/COR/48-850/IF16/G/DIM 10/1 240 ° 850 5000 K 82 1600 lm

553214 10T8/COR/48-830/IF15/G/DIM 10/1 240 ° 830 3000 K 82 1500 lm

553222 10T8/COR/48-835/IF15/G/DIM 10/1 240 ° 835 3500 K 82 1500 lm

473926 13T8/MAS/48-830/IF20/P/DIM 10/1 180 ° 830 3000 K 80 2000 lm

473934 13T8/MAS/48-835/IF20/P/DIM 10/1 180 ° 835 3500 K 80 2000 lm

473942 13T8/MAS/48-840/IF21/P/DIM 10/1 180 ° 840 4000 K 80 2100 lm

473958 13T8/MAS/48-850/IF21/P/DIM 10/1 180 ° 850 5000 K 80 2100 lm

545178 15.5T8/MAS/48-830/IF23/P/DIM 25/1 180 ° 830 3000 K 80 2350 lm

533372 15.5T8/MAS/48-835/IF24/P/DIM 25/1 180 ° 835 3500 K 80 2400 lm

545194 15.5T8/MAS/48-840/IF25/P/DIM 25/1 180 ° 840 4000 K 80 2500 lm

545200 15.5T8/MAS/48-850/IF25/P/DIM 25/1 180 ° 850 5000 K 80 2500 lm

565580 8.9T8/MAS/48-830/IF15/P/DIM 10/1 180 ° 830 3000 K 80 1500 lm

565598 8.9T8/MAS/48-835/IF15/P/DIM 10/1 180 ° 835 3500 K 80 1500 lm

565606 8.9T8/MAS/48-840/IF16/P/DIM 10/1 180 ° 840 4000 K 80 1600 lm

565614 8.9T8/MAS/48-850/IF16/P/DIM 10/1 180 ° 850 5000 K 80 1600 lm

533018 30T8/COR/96-835/IF39/G/FA8 10/1 240 ° 835 3500 K 80 3950 lm

533026 30T8/COR/96-840/IF42/G/FA8 10/1 240 ° 840 4000 K 80 4200 lm

533034 30T8/COR/96-850/IF42/G/FA8 10/1 240 ° 850 5000 K 80 4200 lm

535450 8.5T8/COR/24-830/MF11/G 10/1 180 ° 830 3000 K 82 1100 lm

535468 8.5T8/COR/24-835/MF11/G 10/1 180 ° 835 3500 K 82 1100 lm

535476 8.5T8/COR/24-840/MF11/G 10/1 180 ° 840 4000 K 82 1150 lm

535484 8.5T8/COR/24-850/MF11/G 10/1 180 ° 850 5000 K 82 1150 lm

535492 11.5T8/COR/36-830/MF13/G 10/1 180 ° 830 3000 K 82 1300 lm

535500 11.5T8/COR/36-835/MF13/G 10/1 180 ° 835 3500 K 82 1300 lm

535518 11.5T8/COR/36-840/MF14/G 10/1 180 ° 840 4000 K 82 1400 lm

535526 11.5T8/COR/36-850/MF14/G 10/1 180 ° 850 5000 K 82 1400 lm

535534 15.5T8-6U/COR/24-830/MF20/G 10/1 180 ° 830 3000 K 82 2000 lm

535542 15.5T8-6U/COR/24-835/MF20/G 10/1 180 ° 835 3500 K 82 2000 lm

535559 15.5T8-6U/COR/24-840/MF21/G 10/1 180 ° 840 4000 K 82 2100 lm

535567 15.5T8-6U/COR/24-850/MF21/G 10/1 180 ° 850 5000 K 82 2100 lm

542084 16T8/LED/48-840/IF18/G 25/1 240 ° 840 4000 K 80 1800 lm

542092 16T8/LED/48-850/IF18/G 25/1 240 ° 850 5000 K 80 1800 lm

539858 8.5T8/MAS/36-830/IF13/P/DIM 10/1 180 ° 830 3000 K 80 1350 lm

539874 8.5T8/MAS/36-840/IF14/P/DIM 10/1 180 ° 840 4000 K 80 1400 lm

539882 8.5T8/MAS/36-850/IF14/P/DIM 10/1 180 ° 850 5000 K 80 1400 lm

539866 8.5T8/MAS/36-835/IF13/P/DIM 10/1 180 ° 835 3500 K 80 1350 lm

541813 7T8/MAS/24-830/IF10/P/DIM 10/1 180 ° 830 3000 K 80 1150 lm

541821 7T8/MAS/24-835/IF10/P/DIM 10/1 180 ° 835 3500 K 80 1150 lm

541839 7T8/MAS/24-840/IF11/P/DIM 10/1 180 ° 840 4000 K 80 1200 lm

541847 7T8/MAS/24-850/IF11/P/DIM 10/1 180 ° 850 5000 K 80 1200 lm

541854 13T8-6U/MAS/24-830/IF20/P/DIM 10/1 180 ° 830 3000 K 80 2000 lm

541862 13T8-6U/MAS/24-835/IF20/P/DIM 10/1 180 ° 835 3500 K 80 2000 lm

541870 13T8-6U/MAS/24-840/IF21/P/DIM 10/1 180 ° 840 4000 K 80 2100 lm

541888 13T8-6U/MAS/24-850/IF21/P/DIM 10/1 180 ° 850 5000 K 80 2100 lm
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Order Code Full Product Name Angle du faisceau (nom.) Code de couleur

Température selon la couleur

corrélée (nom.)

Indice de rendu des

couleurs (nom.) Flux lumineux (nom.)

600189 12.5T8/COR/48-840/FF18/G/DIM 25/1 220 ° 840 4000 K 82 1800 lm

600197 12.5T8/COR/48-850/FF18/G/DIM 25/1 220 ° 850 5000 K 82 1800 lm

560193 12.5T8/COR/48-835/FF17/G/DIM 25/1 220 ° 835 3500 K 82 1700 lm

575522 14.5T8/MAS/48-835/MF20/P 10/1 180 ° 835 3500 K 80 2000 lm

579441 10.5T8/MAS/48-835/MF15/P/DIM 25/1 180 ° 835 3500 K 80 1550 lm

579458 10.5T8/MAS/48-840/MF16/P/DIM 25/1 180 ° 840 4000 K 80 1600 lm

579466 10.5T8/MAS/48-850/MF16/P/DIM 25/1 180 ° 850 5000 K 80 1600 lm

579474 14.5T8/MAS/48-830/MF20/P/DIM 25/1 180 ° 830 3000 K 80 2000 lm

579482 14.5T8/MAS/48-835/MF20/P/DIM 25/1 180 ° 835 3500 K 80 2000 lm

579490 14.5T8/MAS/48-840/MF21/P/DIM 25/1 180 ° 840 4000 K 80 2100 lm

579508 14.5T8/MAS/48-850/MF21/P/DIM 25/1 180 ° 850 5000 K 80 2100 lm

579516 16.5T8/MAS/48-835/MF24/P/DIM 25/1 180 ° 835 3500 K 80 2450 lm

579524 16.5T8/MAS/48-840/MF25/P/DIM 25/1 180 ° 840 4000 K 80 2500 lm

579532 16.5T8/MAS/48-850/MF25/P/DIM 25/1 180 ° 850 5000 K 80 2500 lm

563452 9.9T8/COR/48-835/MF15/G 10/1 240 ° 835 3500 K 80 1550 lm

563460 9.9T8/COR/48-840/MF16/G 10/1 240 ° 840 4000 K 80 1600 lm

563478 9.9T8/COR/48-850/MF16/G 10/1 240 ° 850 5000 K 80 1600 lm

563486 12T8/COR/48-830/MF17/G 10/1 240 ° 830 3000 K 80 1700 lm

563494 12T8/COR/48-835/MF17/G 10/1 240 ° 835 3500 K 80 1700 lm

563502 12T8/COR/48-840/MF18/G 10/1 240 ° 840 4000 K 80 1800 lm

563510 12T8/COR/48-850/MF18/G 10/1 240 ° 850 5000 K 80 1800 lm

563528 14.5T8/COR/48-830/MF20/G 10/1 240 ° 830 3000 K 80 2000 lm

563536 14.5T8/COR/48-835/MF20/G 10/1 240 ° 835 3500 K 80 2000 lm

563544 14.5T8/COR/48-840/MF21/G 10/1 240 ° 840 4000 K 80 2100 lm

563551 14.5T8/COR/48-850/MF21/G 10/1 240 ° 850 5000 K 80 2100 lm

579318 9.9T8/COR/48-835/MF15/G/DIM 25/1 240 ° 835 3500 K 80 1550 lm

579326 9.9T8/COR/48-840/MF16/G/DIM 25/1 240 ° 840 4000 K 80 1600 lm

579334 9.9T8/COR/48-850/MF16/G/DIM 25/1 240 ° 850 5000 K 80 1600 lm

579342 12T8/COR/48-830/MF17/G/DIM 25/1 240 ° 830 3000 K 80 1700 lm

579359 12T8/COR/48-835/MF17/G/DIM 25/1 240 ° 835 3500 K 80 1700 lm

579383 12T8/COR/48-840/MF18/G/DIM 25/1 240 ° 840 4000 K 80 1800 lm

579391 12T8/COR/48-850/MF18/G/DIM 25/1 240 ° 850 5000 K 80 1800 lm

575134 42T8HO/COR/96-840/MF54/G/FA8 10/1 240 ° 840 4000 K 80 5400 lm

575142 42T8HO/COR/96-850/MF54/G/FA8 10/1 240 ° 850 5000 K 80 5400 lm

575720 33T8/COR/96-840/MF44/G/FA8 10/1 240 ° 840 4000 K 80 4400 lm

575738 33T8/COR/96-850/MF44/G/FA8 10/1 240 ° 850 5000 K 80 4400 lm

575746 42T8HO/COR/96-840/MF54/G/R17d 10/1 240 ° 840 4000 K 80 5400 lm

575753 42T8HO/COR/96-850/MF54/G/R17d 10/1 240 ° 850 5000 K 80 5400 lm

577767 14.5T8/CNG/48-835/MF17/G 25/1 240 ° 835 3500 K 80 1750 lm

577775 14.5T8/CNG/48-840/MF18/G 25/1 240 ° 840 4000 K 80 1800 lm

577783 14.5T8/CNG/48-850/MF18/G 25/1 240 ° 850 5000 K 80 1800 lm

577791 14.5T8/CNG/48-865/MF18/G 25/1 240 ° 865 6500 K 80 1800 lm

579045 16.5T8/CNG/48-835/MF20/G 25/1 240 ° 835 3500 K 80 2000 lm

579052 16.5T8/CNG/48-840/MF21/G 25/1 240 ° 840 4000 K 80 2100 lm

579060 16.5T8/CNG/48-850/MF21/G 25/1 240 ° 850 5000 K 80 2100 lm

579284 15T8/COR/48-835/MF20/G/120-347V 25/1 240 ° 835 3500 K 80 2000 lm

579292 15T8/COR/48-840/MF21/G/120-347V 25/1 240 ° 840 4000 K 80 2100 lm

579300 15T8/COR/48-850/MF21/G/120-347V 25/1 240 ° 850 5000 K 80 2100 lm

579672 14.5T8/COR/48-5CCT/MF18/G/DIM 25/1 240 ° 3 000 K/

3 500 K/

4 000 K/

3000, 3500, 4000, 5000, 6500 K 80 1800 lm
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Order Code Full Product Name Angle du faisceau (nom.) Code de couleur

Température selon la couleur

corrélée (nom.)

Indice de rendu des

couleurs (nom.) Flux lumineux (nom.)

5 000 K/

6 500 K

Température

Order

Code Full Product Name

Température

ambiante (max.)

T boîtier

maximum

(nom.)

469247 35T8/96-3500 IF FA8 10/1 45 °C 45 °C

469254 35T8/96-4000 IF FA8 10/1 45 °C 45 °C

470096 14T8/COR/48-830/IF20/G/DIM 10/1 45 °C 50 °C

470104 14T8/COR/48-835/IF20/G/DIM 10/1 45 °C 50 °C

470112 14T8/COR/48-840/IF21/G/DIM 10/1 45 °C 50 °C

470120 14T8/COR/48-850/IF21/G/DIM 10/1 45 °C 50 °C

553230 10T8/COR/48-840/IF16/G/DIM 10/1 45 °C 50 °C

553248 10T8/COR/48-850/IF16/G/DIM 10/1 45 °C 50 °C

553214 10T8/COR/48-830/IF15/G/DIM 10/1 45 °C 50 °C

553222 10T8/COR/48-835/IF15/G/DIM 10/1 45 °C 50 °C

473926 13T8/MAS/48-830/IF20/P/DIM 10/1 45 °C 40 °C

473934 13T8/MAS/48-835/IF20/P/DIM 10/1 45 °C 40 °C

473942 13T8/MAS/48-840/IF21/P/DIM 10/1 45 °C 40 °C

473958 13T8/MAS/48-850/IF21/P/DIM 10/1 45 °C 40 °C

545178 15.5T8/MAS/48-830/IF23/P/DIM

25/1

55 °C 40 °C

533372 15.5T8/MAS/48-835/IF24/P/DIM

25/1

55 °C 40 °C

545194 15.5T8/MAS/48-840/IF25/P/DIM

25/1

55 °C 40 °C

545200 15.5T8/MAS/48-850/IF25/P/DIM

25/1

55 °C 40 °C

565580 8.9T8/MAS/48-830/IF15/P/DIM

10/1

45 °C 40 °C

565598 8.9T8/MAS/48-835/IF15/P/DIM 10/1 45 °C 40 °C

565606 8.9T8/MAS/48-840/IF16/P/DIM

10/1

45 °C 40 °C

565614 8.9T8/MAS/48-850/IF16/P/DIM

10/1

45 °C 40 °C

533018 30T8/COR/96-835/IF39/G/FA8

10/1

45 °C 45 °C

533026 30T8/COR/96-840/IF42/G/FA8

10/1

45 °C 45 °C

533034 30T8/COR/96-850/IF42/G/FA8

10/1

45 °C 45 °C

535450 8.5T8/COR/24-830/MF11/G 10/1 45 °C 50 °C

535468 8.5T8/COR/24-835/MF11/G 10/1 45 °C 50 °C

535476 8.5T8/COR/24-840/MF11/G 10/1 45 °C 50 °C

535484 8.5T8/COR/24-850/MF11/G 10/1 45 °C 50 °C

535492 11.5T8/COR/36-830/MF13/G 10/1 45 °C 50 °C

535500 11.5T8/COR/36-835/MF13/G 10/1 45 °C 50 °C

535518 11.5T8/COR/36-840/MF14/G 10/1 45 °C 50 °C

535526 11.5T8/COR/36-850/MF14/G 10/1 45 °C 50 °C

Order

Code Full Product Name

Température

ambiante (max.)

T boîtier

maximum

(nom.)

535534 15.5T8-6U/COR/24-830/MF20/G

10/1

45 °C 51 °C

535542 15.5T8-6U/COR/24-835/MF20/G

10/1

45 °C 51 °C

535559 15.5T8-6U/COR/24-840/MF21/G

10/1

45 °C 51 °C

535567 15.5T8-6U/COR/24-850/MF21/G

10/1

45 °C 51 °C

542084 16T8/LED/48-840/IF18/G 25/1 45 °C 35 °C

542092 16T8/LED/48-850/IF18/G 25/1 45 °C 35 °C

539858 8.5T8/MAS/36-830/IF13/P/DIM 10/1 45 °C 40 °C

539874 8.5T8/MAS/36-840/IF14/P/DIM

10/1

45 °C 40 °C

539882 8.5T8/MAS/36-850/IF14/P/DIM

10/1

45 °C 40 °C

539866 8.5T8/MAS/36-835/IF13/P/DIM 10/1 45 °C 40 °C

541813 7T8/MAS/24-830/IF10/P/DIM 10/1 45 °C 40 °C

541821 7T8/MAS/24-835/IF10/P/DIM 10/1 45 °C 40 °C

541839 7T8/MAS/24-840/IF11/P/DIM 10/1 45 °C 40 °C

541847 7T8/MAS/24-850/IF11/P/DIM 10/1 45 °C 40 °C

541854 13T8-6U/MAS/24-830/IF20/P/DIM

10/1

45 °C 50 °C

541862 13T8-6U/MAS/24-835/IF20/P/DIM

10/1

45 °C 50 °C

541870 13T8-6U/MAS/24-840/IF21/P/DIM

10/1

45 °C 50 °C

541888 13T8-6U/MAS/24-850/IF21/P/DIM

10/1

45 °C 50 °C

600189 12.5T8/COR/48-840/FF18/G/DIM

25/1

45 °C 60 °C

600197 12.5T8/COR/48-850/FF18/G/DIM

25/1

45 °C 60 °C

560193 12.5T8/COR/48-835/FF17/G/DIM

25/1

45 °C 60 °C

575522 14.5T8/MAS/48-835/MF20/P 10/1 45 °C 70 °C

579441 10.5T8/MAS/48-835/MF15/P/DIM

25/1

45 °C 70 °C

579458 10.5T8/MAS/48-840/MF16/P/DIM

25/1

45 °C 70 °C

579466 10.5T8/MAS/48-850/MF16/P/DIM

25/1

45 °C 70 °C

579474 14.5T8/MAS/48-830/MF20/P/DIM

25/1

45 °C 70 °C
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Order

Code Full Product Name

Température

ambiante (max.)

T boîtier

maximum

(nom.)

579482 14.5T8/MAS/48-835/MF20/P/DIM

25/1

45 °C 70 °C

579490 14.5T8/MAS/48-840/MF21/P/DIM

25/1

45 °C 70 °C

579508 14.5T8/MAS/48-850/MF21/P/DIM

25/1

45 °C 70 °C

579516 16.5T8/MAS/48-835/MF24/P/DIM

25/1

45 °C 70 °C

579524 16.5T8/MAS/48-840/MF25/P/DIM

25/1

45 °C 70 °C

579532 16.5T8/MAS/48-850/MF25/P/DIM

25/1

45 °C 70 °C

563452 9.9T8/COR/48-835/MF15/G 10/1 45 °C 70 °C

563460 9.9T8/COR/48-840/MF16/G 10/1 45 °C 70 °C

563478 9.9T8/COR/48-850/MF16/G 10/1 45 °C 70 °C

563486 12T8/COR/48-830/MF17/G 10/1 45 °C 70 °C

563494 12T8/COR/48-835/MF17/G 10/1 45 °C 70 °C

563502 12T8/COR/48-840/MF18/G 10/1 45 °C 70 °C

563510 12T8/COR/48-850/MF18/G 10/1 45 °C 70 °C

563528 14.5T8/COR/48-830/MF20/G 10/1 45 °C 70 °C

563536 14.5T8/COR/48-835/MF20/G 10/1 45 °C 70 °C

563544 14.5T8/COR/48-840/MF21/G 10/1 45 °C 70 °C

563551 14.5T8/COR/48-850/MF21/G 10/1 45 °C 70 °C

579318 9.9T8/COR/48-835/MF15/G/DIM

25/1

45 °C 70 °C

579326 9.9T8/COR/48-840/MF16/G/DIM

25/1

45 °C 70 °C

579334 9.9T8/COR/48-850/MF16/G/DIM

25/1

45 °C 70 °C

579342 12T8/COR/48-830/MF17/G/DIM

25/1

45 °C 70 °C

579359 12T8/COR/48-835/MF17/G/DIM

25/1

45 °C 70 °C

579383 12T8/COR/48-840/MF18/G/DIM

25/1

45 °C 70 °C

579391 12T8/COR/48-850/MF18/G/DIM

25/1

45 °C 70 °C

575134 42T8HO/COR/96-840/

MF54/G/FA8 10/1

45 °C 55 °C

575142 42T8HO/COR/96-850/

MF54/G/FA8 10/1

45 °C 55 °C

575720 33T8/COR/96-840/MF44/G/FA8

10/1

45 °C 50 °C

575738 33T8/COR/96-850/MF44/G/FA8

10/1

45 °C 50 °C

575746 42T8HO/COR/96-840/MF54/G/

R17d 10/1

45 °C 55 °C

575753 42T8HO/COR/96-850/MF54/G/

R17d 10/1

45 °C 55 °C

577767 14.5T8/CNG/48-835/MF17/G 25/1 45 °C 70 °C

Order

Code Full Product Name

Température

ambiante (max.)

T boîtier

maximum

(nom.)

577775 14.5T8/CNG/48-840/MF18/G 25/1 45 °C 70 °C

577783 14.5T8/CNG/48-850/MF18/G 25/1 45 °C 70 °C

577791 14.5T8/CNG/48-865/MF18/G 25/1 45 °C 70 °C

579045 16.5T8/CNG/48-835/MF20/G 25/1 45 °C 70 °C

579052 16.5T8/CNG/48-840/MF21/G 25/1 45 °C 70 °C

579060 16.5T8/CNG/48-850/MF21/G 25/1 45 °C 70 °C

579284 15T8/COR/48-835/MF20/G/

120-347V 25/1

45 °C 70 °C

579292 15T8/COR/48-840/MF21/G/

120-347V 25/1

45 °C 70 °C

579300 15T8/COR/48-850/MF21/G/

120-347V 25/1

45 °C 70 °C

579672 14.5T8/COR/48-5CCT/MF18/G/DIM

25/1

45 °C 70 °C
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